
t&d e¿e>

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5 150 -4400 Satta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel, FAX (54) (387) 4255458

1 5 8 3 / 1 9 salta, 2 6 i)ET 2019
RES. H N<

EXPTE. N° 4858/19

VISTO:

La solicitud presentada por el alumno de la Carrera de Licenciatura en
Historia, Plan 2000, NELSON DAVID AGUILAR, LU N° 710.302, proponiendo
Tema y Directora de Tesis; y

CONSIDERANDO:

Que la Lie. Miriam Liliana JAIME, acepta la Dirección de la Tesis y
aconseja aprobar el tema propuesto;

Que Dirección de Alumnos informa que el alumno cumple con los
requisitos establecidos en el Reglamento de Tesis Res. H. N° 2290-12;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Historia, aconseja aprobar
tema y Directora de tesis propuestos;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°. - APROBAR el tema de tesis para la Carrera de Licenciatura en
Historia, Plan 2000, propuesto por el alumno NELSON DAVID AGUILAR, LU N°
710.302: "CRIMEN ORGANIZADO TRASNACIONAL: EL TRÁFICO DE
COCAÍNA EN LA FRONTERA NORTE DE SALTA, DEPARTAMENTO GENERAL
JOSÉ DE SAN MARTÍN ENTRE, 1984 - 2015".

ARTICULO 2°.- DESIGNAR a la Lie. Miriam Liliana JAIME, como Directora de
Tesis de Licenciatura.

ARTICULO 3V NOTIFICAR al alumno interesado, Directora de tesis, Escuela de
Historia, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.
LR/lj

E*>. UARlA tUGfcltlA BURGOS
SECRETARIA ACipÉMtCA

UNSa

Ofl CATALINA BUUUBMK
DECANA

Facultad do Humanizado* - IT 'S*


